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برگزاری مانورهای تمرینی- آموزشی مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل در همدان

ســپهرغرب، گــروه خبر: رئیس شــورای 
انسجام بخشی صنعت آب و برق استان همدان 
از اجرای مانورهای تمرینی- آموزشی مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل صنعت آب و برق در 

همدان خبر داد.
به گزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، محمدمهدی 
شــهیدی اظهار کرد: مانورهای تمرینی- آموزشــی 
مدیریــت بحران و پدافند غیرعامل صنعت آب و برق 
طــی دو روز 12 و 13 شــهریورماه در همدان برگزار 

می شود.
وی افــزود: ایــن مانــور در راســتای اجــرای 
دســتورالعمل های ابلاغــی حوزه مدیریــت بحران و 
پدافند غیرعامل وزارت نیــرو و با هدف هماهنگی و 

تمرین شرایط بحرانی اجرایی می شود.
رئیس شــورای انسجام بخشــی صنعت آب و برق 
اســتان همدان ابراز کرد: طی برنامه اعلامی از سوی 
وزارت نیرو، اســتان همدان یکی از میزبانان برگزاری 
مانورهای تمرینی- آموزشــی مناطق 6 گانه کشــور 

است.
وی ادامــه داد: میزبانی تیم های مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل صنعت آب و برق استان های تهران، 
قزوین، البرز، مرکزی، قم و مازندران بر عهده اســتان 

همدان گذاشته شده است.
شــهیدی تصریح کرد: انجام مانورهای مشترک با 
اســتان های دیگر باعث هم افزایی دانشــی و افزایش 

آمادگی نیروها در شرایط حساس و بحرانی می شود.
وی عنوان کرد: در راســتای اجرای این مانور طی 
سه جلسه انسجام بخشی با حضور مدیران عامل صنعت 
آب و برق اســتان و بیش از 10 جلســه کارشناسی 
شــورای مدیریت بحران و پدافنــد غیرعامل، روابط 
عمومی ها و مدیران مالی پشــتیبانی برنامه ریزی های 

لازم برای اجرای کامل این مانور انجام شد.
رئیس شــورای انسجام بخشــی صنعت آب و برق 

اســتان همدان، اضافه کرد: در این راســتا مقرر شد 
شــرکت های صنعت آب و برق استان سناریوهایی بر 
اســاس تهدیدهای احتمالی اعم از ســایبری، عوامل 
طبیعــی و غیره، آماده و طــرح مقابله با آن را پایش 
کننــد که با توجه به وضعیــت مکانی و حیاتی بودن 
نیروگاه، تصمیم گرفته شــد مانور در نیروگاه شهید 

مفتح همدان برگزار شود.
شــهیدی با اشــاره به ضرورت آمادگی نیروها در 
شرایط بحرانی، افزود: تلاش شده با نصب چادرهایی 
در محوطه باز، فضاســازی و شبیه ســازی شــرایط 

اضطرار ایجاد شود.
وی خاطرنشــان کــرد: همچنیــن کلاس هــای 

تهدیدشناســی و بحث و تبادل نظر اعضای شــورای 
هماهنگی هر یک از اســتان ها در خصوص تهدیدها 
متصــور و غالب صنعــت آب و برق اســتان از دیگر 

برنامه های اجرایی این مانور به شمار می رود.
رئیس شــورای انسجام بخشــی صنعت آب و برق 
استان همدان با بیان اینکه حدود 100 نفر در اجرای 
این مانور حضور دارنــد، اذعان کرد: در پایان، اجرای 
سناریو مانور تدوین شده هر یک از استان ها، ارزیابی 
اجرای مانورها و پرسش و پاسخ توسط اعضای شورای 
عالی و اعضای شــورای هماهنگی ســایر اســتان ها 
و بحــث و تبادل نظر پیرامــون برنامه، جمع بندی و 

معرفی استان های برتر انجام می شود.


